Aquisição de gêneros alimentícios destinados a composição da merenda escolar dos ensinos 
CRECHE e FUNDAMENTAL para atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de 
Educação de Coruripe/AL. Contratada: DNA MEDICAL DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no 
 CNPJ sob o nº 43.689.429/0001-40 Data de assinatura: 03/11/2023.Valor R$ 3.383,40 (três mil 
trezentos e oitenta e três reais e quarenta centavos). O inteiro teor da ordem  de fornecimento 
encontra-se disponível no endereço eletrônico https://transparencia.coruripe.al.gov.br/licitacoes, no 
portal da transparência do Município de Coruripe.

Coruripe/ AL, 03 de novembro de 2023.

[...]

aquisição de gêneros alimentícios perecíveis para atender as necessidades diárias do Abrigo Institucional. 
Contratada:MS ZOPELARI DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ sob o 
nº28.779.013/0001-20. Data de assinatura: 25/08/2023. Valor R$351,30 (trezentos e cinquenta e um reais e trinta 
centavos). O inteiro teor da ordem de fornecimento  encontra-se disponível no endereço eletrônico 
https://diario.coruripe.al.gov.br/, no portal da transparência do Município de Coruripe.

Coruripe/ AL, 25  de agosto de 2023.

GEYSON JANUÁRIO DA SILVA